INSTITUTO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DO MUNICÍPIO DE ALVINÓPOLIS - IMASA
                                          ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP: 35.950 - 000

Rua Monsenhor Bicalho, 236-B- Centro- Alvinópolis/MG- CEP:35.950-000

Tel. (31)3855-2291

Ata de Reunião do Comitê de Investimentos do ALVIPREV

Aos 25 (vinte e cinco ) dias do mês de setembro de 2014, reuniram-

se juntamente com os Conselhos Diretor e  Fiscal, os membros do

Comitê de Investimentos nomeados pela Portaria nº 10/2012,  para

mais uma reunião ordinária do Comitê.  Primeiramente analisaram o

relatório de investimento emitido pela Di Blasi Consultoria ref. ao

mês de agosto/2014, e esclareceram aos conselhos sobre a realização

de resgates dos resultados positivos dos fundos IMA-B  até

agosto/2014 transferidos para fundos IRF- M, em atendimento à

decisão tomada  na última reunião. Por fim, os membros do Comitê

analisaram os documentos de credenciamento das entidades

financeiras para o período 2014-2015, conforme estabelecido no

edital 01/2014. Apresentaram documentos para o credenciamento o

Banco do Brasil, a Caixa Econômica Federal e o Banco Bradesco,

dos quais a Caixa Econômica Federal apresentou documentação

incompleta faltando os documentos de regularidade fiscal, as

demonstrações contábeis do exercício de 2013 e o questionário

anexo do edital devidamente preenchido, ficando sob a

responsabilidade de Lucilene entrar em contato com a  Instituição

solicitando a complementação dos documentos. As demais entidades

apresentaram documentação completa e foram consideradas

credenciadas. E não tendo nada mais a tratar, encerrou-se a reunião

do comitê passando à pauta da reunião dos conselhos, quando

lavrou-se a presente ata que segue assinada por todos os presentes .

Alvinópolis, 25 de setembro de 2014.